857
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z oceli
Antirotační čepy – typ SEC..ARAQIS
Obj. č. Kód Pro válec Délka Průměr
040571 SEC32ARAQIS  32 mm 41 10
040572 SEC40ARAQIS  40 mm 48 12
040573 SEC50ARAQIS  50 mm 54 16
040574 SEC63ARAQIS  63 mm 60 16
040575 SEC80ARAQIS  80 mm 75 20
040576 SEC100ARAQIS  100 mm 85 20
040577 SEC125ARAQIS  125 mm 110 30
040578 SEC160ARAQIS  160 mm 135 35
Segerové pojistky jsou součástí dodávky.
Čelní příruby dle ISO – typ FL.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Šířka Délka Otvory pro montáž
042119 FL32AQIS  32 mm 45 80 6,5
042120 FL40AQIS  40 mm 52 90 6,5
042121 FL50AQIS  50 mm 65 110 8,5
042122 FL63AQIS  63 mm 75 120 8,5
042123 FL80AQIS  80 mm 95 150 10,5
042124 FL100AQIS  100 mm 115 170 10,5
042125 FL125AQIS  125 mm 140 205 13,5
042126 FL160AQIS  160 mm 180 260 17
042127 FL200AQIS  200 mm 220 300 17
042128 FL250AQIS  250 mm 280 400 22,5
Rozsah dodávky: příruba a 4 šrouby. Provedení VDMA se liší od provedení ISO hloubkou zapuštění šroubů.
Čelní příruby dle VDMA – typ FLV.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Šířka Délka Otvory pro montáž
040671 FLV32AQIS  32 mm 45 80 6,6
040672 FLV40AQIS  40 mm 52 90 6,6
040673 FLV50AQIS  50 mm 65 110 9
040674 FLV63AQIS  63 mm 75 120 9
040675 FLV80AQIS  80 mm 95 150 11
040676 FLV100AQIS  100 mm 115 170 11
040677 FLV125AQIS  125 mm 140 205 13,5
040678 FLV160AQIS  160 mm 180 260 18
040679 FLV200AQIS  200 mm 220 300 18
040680 FLV250AQIS  250 mm 285 400 22
040656 FLV320AQIS  320 mm 350 470 26
Provedení VDMA se liší od provedení ISO hloubkou zapuštění hlavy šroubu.
Ložiskové díly – typ ST.. AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Průměr čepu Otvory pro šrouby Rozteč otvorů
040681 ST32AQIS  32 mm 12 6,6 32
040682 ST40-50AQIS  40-50 mm 16 9 36
040684 ST63-80AQIS  63-80 mm 20 11 42
040686 ST100-125AQIS  100-125 mm 25 14 50
040688 ST160-200AQIS  160-200 mm 32 18 60
Ložiskové díly jsou dodávány samostatně, nikoli jako pár!